הבאה וכן הדבר יהווה הפרה של תנאי שחרורו בכל הקשור לאפשרות מעצרו המחודש ו/או חילוט הערבויות.

יבחן בין היתר יערוך תסקיר בעניינו של המשיב אשר המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן אשר
חזרתו לעבודה כמאבטח במחסום מיתר ובתחנה המרכזית בבאר שבע, וזאת בתוך 60 ימים.

ניתנה והודעה היום כ"ד שבט תשע"ז,
20/02/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה